ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                      РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 27 ДЕКАБРЯ 2005 ГОДА № 412

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ И

УСЛОВИЯХ КОМАНДИРОВАНИЯ ГЛАВЫ ГОРОДА

ВОЛОГДЫ, ПРЕДСЕДАТЕЛЯ И ДЕПУТАТОВ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ»

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке и условиях командирования Главы города

Вологды, Председателя и депутатов Вологодской городской Думы, утвержденное

решением Вологодской городской Думы от 27 декабря 2005 года № 412 (с

последующими изменениями), изменение, изложив пункт 3.4 в следующей

редакции:

«3.4. При отсутствии проездных документов, подтверждающих

произведенные расходы, оплата производится в размере минимальной стоимости

проезда:

железнодорожным транспортом - в плацкартном вагоне поезда,

предназначенного для перевозок пассажиров;

морским транспортом - в каюте X группы судов регулярных транспортных

линий и линий с комплексным обслуживанием пассажиров;

речным транспортом - в каюте III категории пассажирских

водоизмещающих судов и скоростных судов всех линий сообщения;

автомобильным транспортом - в автобусе общего типа.».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава города Вологды                 Е.Б. Шулепов

г. Вологда

30 мая 2013 года

№ 1666

Принято Вологодской городской Думой

                 30 мая 2013 года

consultantplus://offline/ref=131AF4F6BEEC523134E8B25639E6217442C836AD1808CD5550111D4C578C18BD9AE1C31406CBE850B1EED7UDi6K
consultantplus://offline/ref=131AF4F6BEEC523134E8B25639E6217442C836AD1C0FCA5C51111D4C578C18BD9AE1C31406CBE850B2EBD2UDi2K
consultantplus://offline/ref=95AA8279679342AADC99D5492114242DED1760F0A807AEBCDBC7B5C1F7B35248EA5932194E28C28F255ED9yC0AK
consultantplus://offline/ref=95AA8279679342AADC99D5492114242DED1760F0AA07A0BED7C7B5C1F7B35248EA5932194E28C28F255EDByC08K